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						Newsweek Plus vs Polityka Cyfrowa porównanie krytyczne
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		Dwa poprzednie artykuły poświęciłem opisowi koncepcji i wykonania pakietu cyfrowej prenumeraty tygodnika „Newsweek”, który na rynku istnieje pod marką „Newsweek Plus”. W poniższym wpisie zestawiam ją z propozycją tygodnika Polityka, obecną na rynku pod nazwą „Polityka Cyfrowa”, gdyż mimo nieznacznych  różnic są bliźniaczymi ofertami zarówno pod względem formatów, jak i ceny. Czytaj dalej →

		
			

	


	
		
						Newsweek Plus na czytniki i wydania okolicznościowe (część druga)
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W poprzedniej części skupiłem się na opisaniu aplikacji webowej oraz tabletowej tygodnika „Newsweek Polska”. Drugą część poświęcę opisowi tygodnika na iPhone oraz pozostałych części składowych pakietu cyfrowego „Newsweek Plus”: Historia, Nauka, przedruki z wydania amerykańskiego. Opiszę pokrótce także ofertę czytnikową.  Czytaj dalej →

		
			

	


	
		
						„Ordynacja dla Polski” bezpłatny ebook do pobrania na stronach „Tygodnika Powszechnego”
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		W najbliższą niedzielę odbędzie się referendum ogłoszone przez byłego już prezydenta Bronisława Komorowskiego. Bez druku, jak już nie raz podkreślałem, stroni od dyskusji politycznych czy krytyki treści opisywanych tutaj tytułów. W temat nie wpisuje się więc treść przygotowana przez „Tygodnik Powszechny”, ale format, w jakim został zaprezentowany, bezpłatny ebook do pobrania ze strony TP autorstwa Jarosława Flisa „Ordynacja dla Polski”.

 Czytaj dalej →
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		Poprzednie wpisy poświęciłem na opis i recenzję „Dziennika Gazety Prawnej” w aplikacji webowej oraz w wersjach przeznaczonych na tablety i smartfony na przykładzie iPada i iPhone’a. Ostatni moduł e-prenumeraty eDGP dotyczy wersji na czytniki  ebooków oraz podsumowania całego cyklu eDGP.

 Czytaj dalej →

		
			

	


	
		
						Dziennik Gazeta Prawna w e-prenumeracie na tablecie i smartfonie (część druga)
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		Tak jak wspominałem w tekście opisującym „Dziennik Gazetę Prawną” w wersji aplikacji webowej, wykupując e-prenumeratę DGP, podobnie jak w przypadku „Gazety Wyborczej”, dzięki mobilnej aplikacji zyskujemy dostęp do cyfrowej wersji na iPad/iPhone, urządzeń z Androidem i Windows Phone. Po instalacji DGP na iPada, gazeta ląduje w Kiosku. Podobnie jak w przypadku dziennika Agory, prenumerator loguje się tymi samymi danymi jak na konto aplikacji webowej. W ramach aplikacji mobilnej poza dostępem do całego wydania klasycznego, prenumerator otrzymuje także bezpłatny dostęp do poradników dołączanych do DGP.

 Czytaj dalej →

		
			

	


	
		
						Dziennik Gazeta Prawna w e-prenumeracie (część pierwsza)
		

	
	
	
	
		Kategoria:		ePrasa		Data: 19 marca 2015
		
		
			0 Komentarzy		
		
		 Autor:			
				Łukasz Sporyszkiewicz
			
		
		
			
	
	
		
	
		„Dziennik Gazeta Prawna” jest drugim, po „Gazecie Wyborczej”, codziennym tytułem prasowym, który kompleksowo podszedł do sprzedaży wydań cyfrowych. Nie wspominam tutaj o „Rzeczpospolitej”, która co prawda także ma w swojej ofercie e-wydanie, ale niestety przypomina ono bardziej klon klasycznej prenumeraty niż ofertę cyfrową. Osobno więc czytelnik musi wykupić dostęp do serwisu on-line, aplikację na tablet czy wydania Kindle/mobi/PDF. eDGP, pod względem koncepcji i rozwiązań technicznych, jest bardzo podobny do tych zastosowanych przez „Wyborczą”. Skierowany jest do zupełnie innego czytelnika. Czy oferta internetowa Inforu odpowie na potrzeby klientów instytucjonalnych, pracowników związanych z managmentem, księgowością czy kadrami?

 Czytaj dalej →
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		Panel główny czytnika PocketBook Aqua


W pierwszej części testu skupiłem się na opisaniu i skomentowaniu głównych funkcji PocketBook Aqua. Drugą chcę poświęcić na opisie próby przeniesienia swoich nawyków czytelniczych z używanego stale Kindle’a na reader innego producenta. Zapraszam do swych spostrzeżeń z tego przeprowadzanego na sobie eksperymentu.

 Czytaj dalej →
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		Czytnik PocketBook Aqua jest pierwszym, z jakim miałem styczność, niepochodzącym ze stajni Amazon. Muszę przyznać, że na pierwszy rzut oka robi bardzo pozytywne wrażenie. Cieszę się, chcą się odróżnić od tego, co proponuje Kindle i oferują własne rozwiązania. Zapraszam do lektury testu czytnika PocketBook (PB). Jak sama nazwa wskazuje, Aqua jest readerem wodoodpornym. W ramach testów narażałem go na wilgoć i kontakty z cieczą. Aqua zdał je bez problemu. Wrażenie zrobił na mnie test prezentujący jego zalety na tegorocznych Targach Książki w Krakowie. Aqua był tam przez cały czas zanurzony w akwarium. Po wyciągnięciu go z wody działał bez zarzutu. Czytaj dalej →
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		9 października wystartował nowy projekt koncernu prasowego Polskapresse, oferujący tygodniki w formie on-line. Jest to trzecia próba „schowania” treści prasowych za paywallem oraz kolejna propozycja sprzedaży gazet w formie elektronicznej w formacie innym niż pdf. Pierwszy był projekt Piano, z tytułami prasowymi dostępnymi on-line (Polskapresse także w nim bierze udział), cyfrowa prenumerata „Gazety Wyborczej” (także oparta o system Piano), a teraz nazwane przeze mnie roboczo „Tygodniki Plus”. Czytaj dalej →
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		Zgodnie z obietnicą złożoną przez Macieja Nowaka, dyrektora ds. rozwoju biznesu w Agorze, w rozmowie z Bez Druku, 23 września ukazała się nowa, odświeżona wersja „Książek. Magazynu do czytania” na iPad. Przypomnę, że wcześniej, jako jedyny periodyk  Agory, prezentował on swoją treść jako PDF. Reszta tytułów koncernu została odświeżona wcześniej. Teraz „Książki” zyskały na interaktywności. Nowa wersja ma klasyczny wygląd iPad Style  (przesuwanie w poziomie powoduje przechodzenie do kolejnych artykułów, a w pionie czytanie ich treści). Czytaj dalej →
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					Bezdruku.pl. Wszelkie prawa zastrzeżone. 				

				
			

			
        
        
    

    
	
	






















